

Yleiskaavamerkinnot ja -määräykset

	Vaihtoehtoinen ja ohjeellinen teinijaus Vaihtoehdon ja ohjeellisen teinijäuksen valinta ja toteuttaminen ratkaistaan erillisuunnitelmin.
	Erillispienalojen asuntoalue AO Alueelle voidaan rakentaa yksi- tai kaksiasuntoisia pientaloja asumistarkekohtaisesti. Alueen rakennuskoikeus on enintään 300 k-m ² ja kerroskorkeus II. Rakennuspaikan vähimmäiskoko on 2000 m ² . Näillä tulvauhanalaisilla alueilla olevilla rakennuspaikoilla ei sallita uusia rakennuspaikkoja edellyttäviä toimenpiteitä (kuten esim. uudisrakentaminen ja siihen verrattavat toimenpiteet, vähäiset laajennukset) ilman, että alueen tulvauhaan liittyvät riskit on yksiselitteisesti selvitetty. Muilta osin rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Erillispienalojen asuntoalue AO-1 (Ivalojärvi) Olemassa oleva erillispienalojen asuntoalue. Alueelle voidaan rakentaa yksi- tai kaksiasuntoisia pientaloja asumistarkekohtaisesti. Alueen rakennuskoikeus on enintään 300 k-m ² ja kerroskorkeus II. Rakennuspaikan vähimmäiskoko on 2000 m ² . Näillä tulvauhanalaisilla alueilla olevilla rakennuspaikoilla ei sallita uusia rakennuspaikkoja edellyttäviä toimenpiteitä (kuten esim. uudisrakentaminen ja siihen verrattavat toimenpiteet, vähäiset laajennukset) ilman, että alueen tulvauhaan liittyvät riskit on yksiselitteisesti selvitetty. Muilta osin rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Pientalovaltainen asuntoalue AP Alue varataan pääasiassa asuupienväliköille, kuten 1-2 -asuntoisille erillispienaloille, kytketyille pientaloille ja rivitaloille. Rakentamisen suurin sallittu kerroskorkeus on II. Alueella varaudutaan keskitetyn kunnallistekniikan rakentamiseen. Asemakaavattomilla alueilla tulee rakennuspaikan olla vähintään 2000 m ² suurinen. Rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Kyläalue AT Alue varataan kyläasukkueläille sekä ja kylää tukeville elinkeinoille, kuten matkailulle ja palveluille. Uudisrakentaminen on sovitettava huolellisesti maisemaan ja kyläkuvaan. Rakennuspaikan on oltava vähintään 2000 m ² suurinen ja rakentamisen suurin sallittu kerroskorkeus on II. Muutoin rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Lähes kylämaisena rakentamisen kehittämiseksi - AT (Ivalon ja Törnisen kyläkeskusten liepeillä) Aluetta voidaan maankäytöllisesti kehittää Ivalon ja Törnisen keskisiin tukeutuvana kylämaisena alueena. Maankäytön toteutumisessa tulee huomioida, ettei sillä vaaranna Ivalon asemakaavallista tukeutumisaluetta suunnitelmallista kehittymistä. Tarvitessa AT-alueen rakentamista tulee ohjata laadittavilla asemakaavoilla. Uudisrakentaminen on sovitettava huolellisesti maisemaan ja kyläkuvaan. Rakennuspaikan on oltava vähintään 2000 m ² suurinen ja rakentamisen suurin sallittu kerroskorkeus on II. Muilta osin rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Alue, jolle saattaa tulevaisuudessa kohdistua maankäytön kehittämistarpeita -keh-1
	Asemakaavovaihtoehtoinen alue Asemak- Alue on tarkoitettu asemakaavovaihteluksi. Asemakaavassa alueen maankäyttöä ratkaistaan yleiskaavaa yksityiskohtaisemmin.
	Palvelujen ja hallinnon alue P Alueelle voidaan osoittaa julkisia tai yksityisiä palveluita.
	Museorakennusten alue YM
	Teollisuus- ja varastoalue T Teollisuus- ja varastoalue.
	Loma-asuntoalue RA Rakennuspaikalle saa sijoittaa päärakennuksen, vierasmajan, altan, erillisen enintään 30 k-m ² saunan ja tarvittavia talousrakennuksia samaan pihapiiriin kokonaisrakennuskoikeuden puitteissa. Rakennuspaikan kokonaisrakennuskoikeus on 200 k-m ² ja vähimmäiskoko 2000 m ² . Muilta osin rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Loma-asuntoalue RA-2 (Ivalojärvi) Olemassa oleva loma-asuntoalue. Rakennuspaikalle saa sijoittaa päärakennuksen, vierasmajan, altan, erillisen enintään 30 k-m ² saunan ja tarvittavia talousrakennuksia samaan pihapiiriin kokonaisrakennuskoikeuden puitteissa. Rakennuspaikan kokonaisrakennuskoikeus on 200 k-m ² ja vähimmäiskoko 2000 m ² . Näillä tulvauhanalaisilla alueilla olevilla rakennuspaikoilla ei sallita uusia rakennuspaikkoja edellyttäviä toimenpiteitä (kuten esim. uudisrakentaminen ja siihen verrattavat toimenpiteet, vähäiset laajennukset) ilman, että alueen tulvauhaan liittyvät riskit on yksiselitteisesti selvitetty. Muilta osin rakentamisessa noudatetaan voimassa olevan rakennusjärjestyksen määräyksiä.
	Matkailupalvelujen alue RM Alue on varattu matkailu- ja lomakeskuksille sekä lomakylille. Kun aluevarauksen toteutettava rakennuskoikeus ylittää 500 k-m ² , on alue asemakaavovaihtelu. Rakentamisen tulee olla matalaa, enintään II-kerroksista ja ympäristöön sopivaa.
	Matkailupalvelujen alue RM-1 (Nellim) (oranssilla reunustettu alue on mahdollinen laajentumisalue) Alue on varattu paikallisen kulttuurin säilymistä ja edistämistä tukevalle matkailupalvelurakentamiselle. Matkailupalvelujen toteuttamisessa ja rakentamisessa on huomioitava erityisesti paikallisen kulttuurin arvot. Aluevarauksen toteuttaminen edellyttää asemakaavan laadintaa. Alue voidaan rakentaa vaiheittain, jolloin kussakin vaiheessa tulee huomioida riittävien palveluiden toteuttaminen. Rakentamisen tulee olla matalaa, enintään II-kerroksista ja ympäristöön sopivaa.
	Alueen maankäytön yksityiskohtaisessa suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee huomioida aluevarauksen rajautuminen rantojensuojeluohjelma-alueeseen ja Natura 2000 -verkostoon. Rakentaminen ei saa vaarantaa em. ohjelmissa todettujen luonto- ja maisema-arvojen säilymistä.
	Matkailupalvelujen alue RM-2 (Nanguniemi) Alue on varattu matkailu- ja lomakeskuksille sekä lomakylille. Aluevarauksen toteuttaminen edellyttää asemakaavan laadintaa. Alue voidaan rakentaa vaiheittain, jolloin kussakin vaiheessa tulee huomioida riittävien palveluiden toteuttaminen. Rakentamisen tulee olla matalaa, enintään II-kerroksista ja ympäristöön sopivaa.
	Alueen maankäytön yksityiskohtaisessa suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee huomioida aluevarauksen läheinen sijainti suhteessa rantojensuojeluohjelma-alueeseen ja Natura 2000 -verkostoon. Rakentaminen ei saa vaarantaa em. ohjelmissa todettujen luonto- ja maisema-arvojen säilymistä.
	Matkailun ohjelmavaihtelualue RM-01 Alueella saa rakentaa ohjelmavaihteluun liittyviä rakennelmia, esim. katoksia ja telineitä. Alueella sallitaan retkeilyä ja matkailua tukeva palveluvarustus sekä luontaiselinten vaatimat rakennelmat.
	Kalalentäalue KK Alue on tarkoitettu käytettäväksi kalastusta elinkeinonaan harjoittavien tukikohta-alueena. Rakennuspaikat on tarkoitettu Inarjärvelle suuntautuvia kalastus- ja elinkeinotarpeita varten. Rakennuspaikan rakennusten yhteenliitetty kerrosala on enintään 40 k-m ² .
	Ohjelmapalvelut/innointi -opt Koiraväljökille erityisesti soveltuva vyöhyke.
	Kantatie kt
	Seututie st
	Yhdystie yt
	Rakennuskoikeus kerrossalanelömetreinä
	Rakennuskoikeus kerrossalanelömetreinä, joka on käytettävissä palvelurakentamiseen
	Ohjeellinen ulkoilureitti
	Olemassa oleva moottorikelkkailu-ura/-reitti
	Ohjeellinen moottorikelkkailu-ura/-reitti
	Venesatama

Kymäteknologian alue E-1
Merkinillä osoitetaan olemassa olevat tai suunnitellut kymäteknologian alueet.

Yhdyskuntateknisen huollon alue ET
Alueella voi sijaita yhdyskuntateknisen huollon toimintoja, kuten vedenotanto.

Maa-ainesten ottoalue -EOM
Maankaman aineksen otto on sallittua erillisen suunnitelman mukaisesti. Ottoluvan lakattua alue tulee maisemoida. Kauttaivaan jälkeinen merkintä osoittaa alueen pääkäyttötarkoituksen otolluvan päätyttyänsä jälkeen.

Luonnonsuojelualue SL-1
Inarjärvi on suojeltu luontodirektiivin mukaisena SCI-alueena (Natura-alue). Alue kuuluu myös rantojensuojeluohjelmaan.

Luonnonsuojelualue SL-2
Luononsuojelun suojelu sekä luontodirektiivin mukaisena SCI-alueena että lintudirektiivin mukaisena SPA-alueena (Natura-alue). Alueella suojelun suojelu suojeluohjelmaan.

Erämaa-alue Se
Erämaailan (62/1991) nojalla perustettu erämaa-alue. Erämaa-alueiden hoito- ja käyttösuunnitelmissa tulee ottaa huomioon valtakunnallisesti ja seudullisesti merkittävät veneretkely-, moottorikelkkailu- ja ulkoilureitit. Alueiden hoitoon ja käytön järjestämisessä päätetään hoito- ja käyttösuunnitelmissa, jonka laati erämaailan velvoittamana Metsähallitus ja vahvistaa ympäristöministeriö.

Natura 2000 -verkoston kuuluvia alue -nat
Alue on suojeltu luontodirektiivin mukaisena SCI- ja/tai lintudirektiivin mukaisena SPA-alueena. Alueen suojeluarvojen huomioon ottamisesta on säädetty LSL 65 ja 66 §:ssä.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue -luo
Ympäristön tilaan vaikuttavia toimenpiteitä suunniteltaessa on kiinnitettävä huomiota siihen, ettei alueen luontoarvoja vaaranneta tai heikennetä.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue -luo-1
Luontodirektiivin liitteiden II ja IV tajan esintymä ja/tai luonnonsuojelun 29 §:n nojalla suojeltu luontotyyppi. Ympäristön tilaan vaikuttavia toimenpiteitä suunniteltaessa on kiinnitettävä huomiota siihen, ettei alueen luontoarvoja vaaranneta tai heikennetä.

Rantojensuojeluohjelma-alue -rs
Alue kuuluu valtioneuvoston periaatepäätöksen 20.12.1990 mukaiseen rantojensuojeluohjelmaan.

Valtakunnallisesti arvokas rakennettu kulttuuriperintö vky-1
Kohde on ympäristön säilytettävä. Valtakunnallisessa inventoinnissa mainittu rakennuskohde ei saa purkaa ilman MRL 127§:n mukaista lupaa. Kohdenumero on esitetty merkinnän jälkeen. Kohde on luetteloitu kaavaselostuksessa.

Kulttuurihistoriallisesti merkittävä alue tai kohde SR
Rakennukset ja rakenteet tulee säilyttää. Rakennusten ukoosua ei saa muuttaa siten, että niiden kulttuurihistoriallisesti arvokas tai miltään kannalta merkittävä luonne muuttuu. Kohdetta ei saa purkaa ilman MRL 127§:n mukaista lupaa. Kohde on luetteloitu kaavaselostuksessa.

Kulttuurihistoriallisesti, rakennushistoriallisesti tai maisemakuvan kannalta arvokas rakennus, rakennusryhmä tai muu kohde S
Saamelaiskulttuuri- tai jälleensrakennusalan kohde. Kohdenumero on esitetty merkinnän jälkeen. Kohde on luetteloitu kaavaselostuksessa.

Kaavasuojelu: Rakennuksia tai kohteita ei tulisi ilman pakottavaa syytä purkaa eikä niiden ukoosua muuttaa siten, että niiden kulttuurihistoriallisesti arvokas tai kyläilijöiden kannalta arvokas luonne turmeltuu.

Valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet -ma-1
Alueen tarkemmassa suunnittelussa, esim. rakennusluupien myöntämisen yhteydessä, tulee huomioida maisematekijät. Kohde on luetteloitu kaavaselostuksessa.

Kolttu-alue -ka
Merkinnällä osoitetaan Pohjois-Lapin maakuntakaavan mukaista kolttu-alueita (Kolttalaki 253/1995). Kolttu-alueella valtion ja kunnan viranomaisen on varattava kolttien työkalukokkeille ja kolttaneuvoston tilaisuuksien lausunto antamiseen kolttien elinkeinoja ja elinolosuhteita koskevissa laajakantoisissa ja periaatteellisissa asioissa.

Maisemallisesti arvokas alue -ma-2
Maisemallisesti arvokas alue, jolla on voimassa MRL 43.2 ja 128 §:n mukainen toimenpidarajotus (maisemayhdyty). Maisemaluopaa vaaditaan maisemaa merkittävästi muuttavaa toimenpidettä, kuten maanrakennustyötä sekä avo- ja siemenpuuhakuita varten. Lupaa ei tarvita yleis- tai asemakaavan toteuttamiseksi tarpeellisten taikka myönnetyn rakennus- ja toimenpideluon muikaisten töiden suorittamiseen eikä vaikutuksiltaan vähäisiin toimenpiteisiin. Maisemayhdytyä koskevia säännöksiä ei sovelleta sellaiseen maa-ainesten ottoon, johon tarvitaan maa-ainestissa (555/1991) tarkoitettu lupaa.

Muinaismuistokohde
Muinaismuistolain (295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen peittäminen tai muu siten kappaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevat maankäytösunnitelmat on lähelettävä Museoviraston tai maakuntamuseon lausuntoa varten. Kaava-alueella löydetty kohteet on luetteloitu maisema- ja kulttuuriperintöselvityksen liitteinä.

Maa- ja metsätalous- sekä poronhoitovaltainen alue MP
Alueella turvataan nykyisten elinkeinojen, kuten maa- ja metsätalouden sekä valtionmaalla myös poronhoidon ja muiden luontaiselinten harjoittamismahdollisuudet. Alueella on sallittua haja-asutusluonteinen rakentaminen muualla kuin rantavyöhykkeellä (MRL 43.2§). Aluetta voidaan käyttää pääasiallisesti käyttökarkoitusta merkittäviä haittaamatta myös muihin käyttökarkoituksiin. Alueella sallitaan metsälainsäädännön ja metsänhoitosuostusten puitteissa tapahtuva metsien hoito ja käyttö.

Erityisluokituksen perusteella voidaan osoittaa valtionmaan rantavyöhykkeelle luontais- ja sivuelinkeinojen kannalta merkittäviä rakennuksia. Rantavyöhykkeellä em. rakennuspaikan rakennusten yhteenliitetty kerrosala on enintään 40 k-m².

Maa- ja metsätalous- sekä poronhoitovaltainen alue, jolla on erityistä ulkoilun ohjainstarvetta MPU
Alue muodostaa ekologisen käytävän ja se mahdollistaa viherhyönteistapet. Alueen käytön suunnittelussa on metsätalouden ja valtionmaalla myös poronhoidon harjoittamismahdollisuuksien säilyttämisen lisäksi kiinnitettävä huomiota ulkoilumahdollisuuksiin parantavien ja ulkoilusta aiheutuvia haittoja vähentävien ulkoilukojujen ja reitien järjestelymahdollisuuksiin. Alueella suuntautuu ulkoilupainetta ja sillä on ulkoilun ohjainstarpeen vuoksi tarkoitus toteuttaa ulkoilureittejä levähdys- ja muine tukialueineen. Alueella on sallittua vain maa- ja metsätalouden sekä valtionmaalla myös poronhoidon palvelue rakentaminen (MRL 43.2§). Rakentamisen sopeuttamiseen maisemaan on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Maa- ja metsätalous- sekä poronhoitovaltainen alue, jolla on ympäristöarvoja MPY
Alueella on sallittua vain maa- ja metsätaloutta sekä valtionmaalla myös poronhoitoa palveleva rakentaminen (MRL 43.2§). Rakentamisen sopeuttamiseen maisemaan on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Alueella sallitaan metsälainsäädännön ja metsänhoitosuostusten puitteissa tapahtuva metsien hoito ja käyttö seuraavin poikkeusintäsmennyksiin: Alueella ei saa tehdä avohakuita eikä rantoja rajaavaa puustoa saa kokonaan poistaa (MRL 41.2§).

Virkistysalue V
Alueelle voidaan yksityiskohtaisessa suunnittelun pohjalta toteuttaa virkistystä palvelevia rakennuksia ja rakenteita.

Ympäristöllisesti aralle alueelle sijoitettava virkistysalue Vln
Alue kuuluu Natura 2000 -verkostoon ja rantojensuojeluohjelmaan. Alueelle voidaan sijoittaa erillisen suunnitelman mukaisesti retkeilyyn liittyviä pöjuja ja rakennelmia (esim. kodat, laavut).

Retkeily- ja ulkoilualue VRV
Retkeily- ja ulkoilualue, joka on varattu valtion tarpeisiin. Muu kuin yleistä virkistystä sekä alueen hoitoa ja valvontaa palveleva rakentaminen on kielletty. Vesistöä rajaava puustoa ei saa poistaa.

Virkistysmatkailukohde
Lintuomi.

	Rajavartioston harjoitusalueet -rajäv
	Voimajohto Jatkosuunnittelussa on huomioitava sekä rakentamisrajotusalueet että tarve johtokäytävän laajentamiselle.
	Pohjavesialue
	Tulvauhanalainen alue (rasterimerkintä) Ivalojoen rannat ovat monin paikoin tulvauhanalaista aluetta. Kaavamerkintä ei osoita tulvauhanalaisen alueen yksiselitteistä laajuutta, vaan se tulee selvittää tarvittaessa tapauskohtaisesti. Tällä yleiskaavalla ei ratkaista eikä osoiteta uutta rantarakentamista tulvauhanalaisella alueella. Tulvauhanalaisilla alueilla olevilla rakennuspaikoilla ei sallita uusia rakennuspaikkoja edellyttäviä toimenpiteitä ilman, että alueen tulvauhaan liittyvät riskit on yksiselitteisesti selvitetty. Rakentaminen edellyttää MRL 166 §:n mukaisten vaatimusten täyttymistä.
	Rajanyllyspaikka
	Ranta-asemakaavovaihtelu alue (rasterimerkintä)
	Vyöhyke, jolla on noudatettava emätilarakastelu rantarakennuskoikeuden määrittelyssä -ran
	Vesialue
	Oleva lomarakennuspaikka
	Oleva asuinrakennuspaikka
	Kalakenttä
	Uusi rakennuspaikka
	Luku merkinnän jäljessä osoittaa alueen rakennuspaikkojen enimmäismäärän
	Luku (1) AO-1 tai RA-2 merkinnän jäljessä osoittaa alueen rakennuspaikkojen enimmäismäärän
	Yleiskaava-alueen raja

Yleiset määräykset ja suositukset

Rakentaminen ranta-alueilla
Yleiskaavaa voidaan käyttää ranta-alueilla sijaitsevilla AO-, RA-, RA-1-, RA-4 ja RM-alueilla rakennusluvan myöntämisen perusteena (MRL 72.1§). Ranta-alueella tai -vyöhykkeellä sijoittuvia MP-, MPU- ja MPY- alueilla ei ole rakennuskoikeutta ellei kaavamerkinön ole tosin osoitettu (MRL 43.2§). Tilojen rantarakennuskoikeudet on osoitettu RA- ja AO-alueilla.

Rakentamiseen osoitettujen alueiden rajoista voidaan poiketa pohjakartan tarkkuusvaatimusten puitteissa.

Valtionomalle osoitettavilla uusilla RA-rakennuspaikoilla tulee suorittaa muinaismuistojen inventointi ennen rakennusluvan myöntämistä, mikäli sitä ei ole tehty kaavoituksen yhteydessä.

Rakennuspaikka ei saa olla tulvauhanalainen (MRL 116§). Alueilla rakennettaessa tulee huomioida tulva- ja kosteusvahinkojen vaara. Kosteudelle alttiit rakennusosat on sijoitettava vähintään 0,5 m yleemmäksi kuin keran 100 vuodessa laskettu korkein tulvakerros (HW 1/100), elleivät kaavan hyväksymisen jälkeen valmistuvat selvitykset muuta osoita, taikka rakennusluvan myöntävä viranomaisen ei olosuhteista johon vaadi määräväkiseksi korkeudeksi korkeammalle. Mikäli em. rakentamiskorkeus on jossain ylitetty (jäätötyö), on tämä korkeempi korkeus otettava määräväkiseksi korkeudeksi alimpiä rakentamiskorkeuksia määrittelyssä. Näillä alueilla, jolla HW 1/100 laskentaa ei ole tehty, alimmat rakentamiskorkeudet määritetään tapauskohtaisesti suurimpien havaittujen tulvakerrosten perusteella.

Yleiskaavan perusteella ei voida suoraan myöntää rakennuslupia ranta-asemakaava- tai asemakaava-alueella. Yleiskaavassa esitety rakaistus voidaan asemakaavovaihtelavaksi osoitettavilla alueilla huomioida yhtenä rakennuslupa- / suunnittelutarvakaistuksen perusteena, ennen kuin alueella on laadittu asemakaava.

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee osoittaa rakennuspaikan rakennettavuus ja tarvittaessa toimenpiteet rakennuspaikan vahvistamiseksi rakennusluvan yhteydessä maankäytö- ja rakennusasetuksen 49 §:n mukaisesti tehtävän selvityksen (perustus- ja pohjoisluvitteet) lisäksi.

Yleisten teiden varilla ennen rakennusluvan myöntämistä on uusilla rakennuspaikoilla haettava liittymäalupa tai liittymän käyttötarkoituksen muutoslupa. Uusia teitä rakennettaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota siihen, ettei niiden rakentamisesta aiheudu merkittäviä maisemallisia vaurioita.

Asemakaava-alueen ulkopuolella rakentamisen tulee olla matalaa, enintään II-kerroksista ja ympäristöön sopivaa. Rakennusten sijoittelu, mitoitus ja ulkoasu on huomioitava perinteinen rakentamistapa sekä soveltuvin maisemaa.

Kyläkeskusten ulkopuolella loma-asuntojen etäisyys rantaviivasta tulee olla vähintään 30 metriä. Erillisen saunarakennuksen ja talousrakennuksen etäisyys rannasta tulee olla vähintään 20 metriä.

Alueen yksityiskohtaisessa kaavoituksessa sekä rakennussuunnittelussa tulee ottaa huomioon valtioneuvoston antamat sisämelutaso koskevat ohjeistukset.

Alueiden rakentamisessa noudatetaan kunnan rakennusjärjestyksessä olevia määräyksiä, ellei kaavassa ole toisin osoitettu. Tällä yleiskaavalla ei rajoteta (lukuun ottamatta kaavassa todettuja erityisen merkittäviä luontokohteita) eikä ole ratkaistu mahdollisia uusia maa-, kivi- ja kallioiden ottoon liittyviä toimintoja ja aluevarauksia. Edellä mainitut toiminnot ratkaistaan tarvittaessa erillisihankkeina.

Jätevesien käsittely
Jätevesien käsittelyssä noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa jätevesilainsäädäntöä ja -asetusta sekä Inarin kunnan rakennusjärjestyksiä ja ympäristönsuojelumääräyksiä. Jätevedet on käsiteltävä alan asiantuntijan ja kunnan hyväksymän suunnitelman mukaan.

